Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à secretária de saúde, solicitando informações com

relação à quantidade de fisioterapeutas que estão efetuando atendimento pela prefeitura.

11111E1111111111
Protocolo: 0001422/2015

06/07/2015 - 15:39:06
REQ Requerimento 1125/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO À
QUANTIDADE DE FISIOTERAPEUTAS QUE ESTÃO EFETUANDO
ATENDIMENTO PELA PREFEITURA.

APROVADO
o o JUL. 2015

VereadorFelipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que alguns munícipes entraram em contato com este vereador, onde informaram

possuir apenas 1 fisioterapeuta para atender toda a cidade.

Considerando que os munícipes reclamam da demora em chamar.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

secretária de saúde, solicitando informações com relação à quantidade de fisioterapeutas que

estão efetuando atendimento pela prefeitura.

Plenário Dr. Francisco Romanâle Oliv 	, ,̀06 de julho de 2015.

\I Vereador Rod , y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1